ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TTr-UBND              Tuần Giáo, ngày      tháng 7  năm 2022

TỜ TRÌNH

V/v giới thiệu nhân sự ứng cử để bầu bổ sung Ủy viên UBND

huyện Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Tuần Giáo.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính phủ quy

định số lượng Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn

nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân; Nghị định

115/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 của Chính;

Thực hiện Thông báo số 439-TB/HU ngày 27/6/2022 của Huyện ủy Tuần

Giáo về công tác cán bộ.

Uỷ ban nhân dân huyện giới thiệu nhân sự ứng cử để bầu bổ sung Ủy viên

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo, nhiệm kỳ 2021 - 2026, với nội dung như sau:

- Giới thiệu ông: Trần Khoa Phương;

- Ngày, tháng, năm sinh: 23/02/1981;

- Quê quán: Thị trấn Gia Lộc – huyện Gia Lộc – tỉnh Hải Dương;

- Trình độ văn hoá: 12/12;

- Trình độ chuyên môn: Đại học chuyên ngành Lâm học, Thạc sĩ ngành

Lâm học, Trường ĐH Lâm nghiệp;

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp Lý luận – Hành chính;

- Trình độ quản lý nhà nước: Bồi dưỡng chuyên viên chính;

- Ngạch hiện giữ: Chuyên viên, mã số: 01.003;

- Trình độ tin học: Ứng dụng CNTT cơ bản;

- Trình độ ngoại ngữ: Tiếng Anh trình độ B;

- Ngày vào Đảng: 27/12/2013; ngày chính thức: 27/12/2014.

- Quá trình công tác:

+ Từ tháng 11/2010 – 01/2014: Chuyên viên phòng Kế hoạch – Kỹ thuật,

Chi cục Lâm nghiệp, Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ tháng 02/2014 –  ngày 14/3/2015: Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Kỹ

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-08-2016-nd-cp-so-luong-pho-chu-tich-uy-ban-thu-tuc-bau-tu-chuc-mien-nhiem-thanh-vien-uy-ban-301476.aspx

2

thuật, Chi cục Lâm nghiệp, Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ ngày 15/3/2015 –  tháng 12/2016: Phó Trưởng phòng (phụ trách)

phòng Kế hoạch – Kỹ thuật, Chi cục Lâm nghiệp, Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ tháng 01/2017 – 7/2017: Chuyên viên phòng Kế hoạch – Tài chính,

Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ tháng 8/2017 – 11/2020: Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ ngày 01/12/2020 – 31/12/2020: Phó Trưởng phòng (phụ trách) phòng

Kế hoạch – Tài chính, Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

 + Từ tháng 01/2021 – 03/2021: Cán bộ hợp đồng Quỹ bảo vệ và phát triển

rừng tỉnh Điện Biên.

+ Từ tháng 4/2021 – 9/2021: Chuyên viên, phòng Kế hoạch – Tài chính,

Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ ngày 01/10/2021 – 31/01/2022: Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tài

chính, Sở NN&PTNT tỉnh Điện Biên.

+ Từ ngày 01/02/2022 – đến nay: Trưởng phòng NN&PTNT huyện

Tuần Giáo.

Trên đây là Tờ trình giới thiệu nhân sự ứng cử để bầu bổ sung Ủy viên Ủy

ban nhân huyện nhiệm kỳ 2021-2026, Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo trình

Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-07-04T17:13:50+0700

		2022-07-05T07:10:36+0700

		2022-07-05T07:10:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-07-05T07:11:08+0700